Willelmum quis eorum sit heres et preterea nescitur si

Johannes mortuus sit nee ne, et preterea nullus dedicit quin
feodum sit predicti Abbatis, consideratum est quod Abbas

seisinam suam habeat ut de feodo suo, quousque constet ei

quis eorum sit heres cognitus, et Dom. Rex recuperet

debitum suum de terra et hereditate que fuit predicti

Roberti, et Judeus similiter cum Dom. Regi placuerit post

debitum suum solutum. I [227 i>.]

PLACITA APUD WESTMONASTERIUM DE TER-
MING S. MICHAELIS ANNO REGIS HENRICI
SEXTO INCIPIENTE SEPTIMO.

Assisa uenit recognitura utrum una carucata terre cum Essex.

pert, in Toulleshuth' sit libera elemosina pertinens ad pre-

bendam Ricardi de Elingeham quam habet in ecclesia S.

Martini de Londonia, an laicum feodum Roberti de Cornilla.

Et Robertus uenit et uocat inde ad warantum Decanum

S. Martini et Capitulum eiusdem loci per cartam suam quam
profert et que testatur, quod idem Gaufridus Decanus etc. et

fiusdem ecclesie Capitulum concesserunt et hac carta con-

1 Eobert.
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firmauerant Roberto filio Roberta de Corneuilla terrain de

Toulleshuth' cum omnibus pert, suis que pertinet ad preben-

dam predict! Roberti de Corneuilla, habendam et tenendam

(juoad uixerit bene et in pace et honorifice, reddendo singulis

annis predicto Roberto et successoribus suis xxx. sol. pro

omni seruicio ad tales terminos etc. Et ut hoc etc. Hiis

testibus etc.

Et Decanus et Capitulum per Ricardum capellanum
attornatum suum ueniunt et bene cognoscunt cartam, set

non debent illam warentizare, quia non fit mentio in carta de

aliquo dono, nee de homagio, nisi tantum de confirmacione

et concessione, et ideo nolunt warentizare nisi curia considera-

uerit.

Et Robertus petit iudicium similiter desicut idem Ricar-

dus est de capitulo et Decanus et Capitulum cognouerunt

cartam, desicut ipse nichil clamat nisi in uita sua tantum, et

bene cognoscit quod terra ilia est libera elemosina predicte

ecclesie et quod post mortem eius debet ad earn reuerti. Et

ideo iuratores inde sine die et ipsi exspectent iudicium suum.

155G. Assisa uenit recognitura quis aduocatus tempore pacis
sutu.

presentauit ultimam personam que mortua est ad ecclesiam

de Waleswrthe, que uacat ut dicitur, cuius aduocacionem

Gaufridus Lucy clamat uersus Priorem Sullunt
1

qui non

uenit etc. et habuit diem per essoniatorem suum. Et ideo

capiatur assisa per defaltam, set ponitur in respectum usque
ad talem diem etc. pro defectu recognitorum quia tantum iiij.